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SACHOL Kids żel 15 ml
 

Cena: 19,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać -

Producent BAUSCH HEALTH POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis
  

  Jak działaSACHOL® KIDS Co zawieraSACHOL® KIDS Dlaczego wartowybrać SACHOL® KIDS Szczegółyproduktu  

  Jak działa SACHOL® KIDS?  

  

  

  Dzięki specjalnemu składowi SACHOL® KIDS z aplikatorem wykazuje skuteczne działanie barierowe, umożliwiając szybkie
zmniejszenie bólu w miejscu afty i ułatwiając gojenie owrzodzenia1.  
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  Co zawiera SACHOL® KIDS?  

  POTRÓJNA SIŁA DZIAŁANIA  

  na afty i aftowe zapalenie jamy ustnej*  

  

  
  EKSTRAKTZ RÓŻY DAMASCEŃSKIEJ2,3  

  wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwzapalne i przeciwbólowe  

  
  SÓL SODOWAKWASU HIALURONOWEGO4,5,6  

  tworzy okluzyjną warstwę ochronną, nawilża i hamuje proces zapalny  

  
  PANTENOL7  

  wspomaga regenerację komórek i gojenie ran  

 

  Dlaczego warto wybrać SACHOL® KIDS?  

  SACHOL® KIDS1:  

  
   

  Szybko łagodzi dyskomfort i ból Ułatwia i przyspiesza gojenie aft Nie wywołuje pieczenia (nie zawiera alkoholu) Nie zawiera
parabenów Nie zawiera cukru  

  
  
   

  Tuba z aplikatorem ułatwia precyzyjne i wygodne podanie preparatu.  

  
   

  Aromat czerwonych owoców jest przyjemny dla dzieci  
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  Szczegóły produktu SACHOL® KIDS  

  Skład Postać farmaceutyczna Dawkowanie i sposób podawania Inne informacje Podmiot prowadzący reklamę 
  

Woda, Ksylitol, Gliceryna, Wyciąg z płatków róży damasceńskiej, Guma ksantanowa, Polikarbofil (1,3%), Wodorotlenek sodu, Sól sodowa
kwasu hialuronowego (0,24%), Pektyna, Sorbinian potasu (0,2%), Benzoesan sodu (0,2%), Stewia, Pantenol, Naturalne aromaty
czerwonych owoców, Wyciąg z liści aloesu zwyczajnego (0,05%).

  

Żel

  

Nałożyć niewielką ilość żelu na zmieniony obszar, po posiłku, czystymi palcami lub za pomocą patyczka higienicznego. Stosować dwa
lub trzy razy dziennie (lub w razie potrzeby częściej) przez tydzień lub do ustąpienia objawów.

 

Zamknąć opakowanie po każdym użyciu. Zaleca się powstrzymanie od jedzenia i picia przez co najmniej 30 minut po nałożeniu, aby
ułatwić przyleganie produktu do błony śluzowej. Produkt należy zużyć w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia. Nie zaleca się stosowania
tego produktu u dzieci w wieku poniżej 30 miesięcy.

  

PRZECHOWYWANIE i KONSERWACJA:

 

Przechowywać poniżej 25°C. Termin ważności odnosi się do produktu nienaruszonego i prawidłowo przechowywanego. Nie używać po
terminie ważności podanym na opakowaniu. Produkt należy zużyć w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia. Pozostałości produktu lub
produkt przeterminowany można usunąć do domowych odpadów.

 

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE:

 

Na podstawie piśmiennictwa naukowego nie stwierdzono żadnych znanych ani przewidywalnych działań niepożądanych związanych ze
stosowaniem tego produktu. W przypadku wystąpienia działań niepożądanych podczas stosowania produktu należy zasięgnąć porady
lekarza. Każdy poważny incydent należy zgłosić do producenta i lokalnego organu kompetentnego, którzy udzielą dalszych wskazówek.

 

OSTRZEŻENIA:

 

Produkt jest przeznaczony do stosowania w jamie ustnej. Nie stosować w przypadku indywidualnej nadwrażliwości na jeden lub więcej
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składników produktu. Jeśli pacjent aktualnie stosuje, niedawno stosował lub planuje stosować inne leki, powinien skonsultować się
z lekarzem lub farmaceutą. Zaleca się stosowanie produktu przynajmniej 2 godziny po zażyciu leków lub suplementów. Jeśli objawy nie
ulegną złagodzeniu, należy zasięgnąć porady lekarza. Nie stosować w czasie ciąży i karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem. Należy
zamknąć opakowanie po każdym użyciu. Termin ważności dotyczy nienaruszonego opakowania produktu, który jest prawidłowo
przechowywany. Nie należy przekraczać zalecanej dawki dobowej. Nie używać produktu, jeśli opakowanie jest uszkodzone lub
naruszone. Nie należy przyjmować produktu po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu. Produkt należy używać
zgodnie z instrukcjami. Produkt należy zutylizować zgodnie z obowiązującymi zaleceniami. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci.  

  

Podmiot prowadzący reklamę: Bausch & Lomb Poland sp. z o.o., Aleja Szucha 13/15, 00-580 Warszawa.

 

Producent: Farmaceutici Procemsa S.p.A. Via Mentana 10, 10042 Nichelino (TO), Włochy.

 

  

  Sachol Kids to wyrób medyczny do stosowania na afty i aftowe zapalenie jamy ustnej u dzieci w wieku powyżej 30 miesiecy.
Referencje: * u dzieci w wieku powyżej 30 miesiecy  

Ulotka dołączona do preparatu - SACHOL® KIDS, żel dla dzieci. Nayebi N et al. A systematic review of the efficacy and safety of Rosa
damascena Mill. with an overview on its phytopharmacological properties. Complement Ther Med. 2017 Oct;34:129-140. Gandhi S et al.
Ayurvedic Preparations For The Management Of The Ras - A Review. Indian Journal of Medical Research and Pharmaceutical Sciences
September 2020;7(9). Mustafa BN, Alzubaidee AF. Comparative Evaluation of The Efficacy of Topical Hyaluronic Acid (0,2%) and Topical
Triamcinolone Acetonide (0,1%) in The Treatment of Recurrent Aphthous Stomatitis. Diyala Journal of Medicine. Vol.19.Issue
2,December 2020. Koray M et al. The Efficacy of Hyaluronic Acid Gel in Pain Control of Recurrent Aphthous Stomatitis. Int J Dentistry
Oral Sci. 2016 3(6), 273-275. Systematic review: The efficacy of topical hyaluronic acid on oral ulcers. Journal of Biological Regulators
and Homeostatic Agents. December 2017; 31(4 Suppl 2). Gorski J et al. Dexpanthenol in Wound Healing after Medical and Cosmetic
Interventions (Postprocedure Wound Healing). Pharmaceuticals 2020, 13, 138.  
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  To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.  

WłaściwościSachol Kids:żel na afty i aftowe zapalenie jamy ustnej,łagodzi dyskomfort i ból,ułatwia gojenie aft,nie zawiera alkoholu (nie
wywołuje pieczenia),nie zawiera parabenów,bez cukru,dzięki specjalnemu składowi spray wykazuje skuteczne działanie barierowe,
umożliwiając zmniejszenie bólu w miejscach afty i ułatwia gojenie owrzodzenia,zawiera aromat czerwonych owoców.Sposób
użyciaNałożyć niewielką ilość żelu na zmieniony obszar, po posiłku, czystymi palcami lub za pomocą patyczka higienicznego. Stosować
dwa lub trzy razy dziennie (lub w razie potrzeby częściej) przez tydzień lub do ustąpienia objawów. Zamknąć opakowanie po każdym
użyciu. Zaleca się powstrzymanie od jedzenia i picia przez co najmniej 30 minut po nałożeniu, aby ułatwić przyleganie wyrobu do błony
śluzowej. Wyrób należy zużyć w ciągu 30 dni od pierwszego otwarcia. Nie zaleca się stosowania tego wyrobu u dzieci w wieku poniżej
30 miesięcy. UWAGA! Przed użyciem należy dokładnie przeczytać ostrzeżenia i instrukcje dotyczące stosowania podane w ulotce dla
pacjenta.WażnePrzeciwwskazania i środki ostrożności:Jeśli pacjent aktualnie stosuje, niedawno stosował lub planuje stosować inne
wyroby medyczne lub leki, powinien skonsultować się z lekarzem lub farmaceutąZaleca się stosowanie wyrobu przynajmniej 2 godziny
po zażyciu leków lub suplementówJeśli objawy nie ulegną złagodzeniu, należy zasięgnąć porady lekarza.• Nie stosować w czasie ciąży i
karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem.• Należy zamknąć opakowanie po każdym użyciu.• Termin ważności dotyczy
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nienaruszonego opakowania wyrobu, który jest prawidłowo przechowywany.• Nie należy przekraczać zalecanej dawki dobowej.• Nie
używać wyrobu, jeśli opakowanie jest uszkodzone lub naruszone.• Nie należy przyjmować wyrobu po upływie terminu ważności
zamieszczonego na opakowaniu.• Wyrób należy używać zgodnie z instrukcjami.• Wyrób należy zutylizować zgodnie z obowiązującymi
zaleceniami.• Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieciSkładnikiWoda, ksylitol, gliceryna, wyciąg z płatków róży
damasceńskiej, guma ksantanowa, polikarbofil, wodorotlenek sodu, sól sodowa kwasu hialuronowego, pektyny, sorbinian potasu,
benzoesan sodu, stewia, pantenol, naturalne aromaty czerwonych owoców, wyciąg z liści aloesu zwyczajnego.ProducentPodmiot
odpowiedzialny za informacje o produkcie:Bausch&Lomb Poland sp. z o.o.Aleja Szucha 13/1500-580 Warszawa
 

Galeria
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